
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Bestwiny Nr XLVIII/340/2022 z dnia 
24 października 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD187605-BE21-41DA-98B2-6C31B0E53F58. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-24, 09:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-24 do 2022-10-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

21 331 001,696 792 643,828 144 900,8214 591 516,00 Razem:

5 203 003,692 500 143,822 800 143,823 900 000,00Transport i ł ączność600

1 303 003,691 262 693,691 262 693,691 300 000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

68 003,691 262 693,6927 693,691 300 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,001 262 693,690,000,00budzet państwa               BP

0,001 262 693,690,000,00Budowa chodnika dla pieszych ul. Witosa w Bestwinie                    1-1-0-000029

0,001 262 693,690,000,00chodnik ul. Witosa II                         P37

68 003,690,0027 693,691 300 000,00WŁASNE (gmina)               WG

68 003,690,0027 693,691 300 000,00Budowa chodnika dla pieszych ul. Witosa w Bestwinie                    1-1-0-000029

68 003,690,0027 693,691 300 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 235 000,000,001 235 000,000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

          6370

1 235 000,000,001 235 000,000,00budzet państwa               BP

1 235 000,000,001 235 000,000,00Budowa chodnika dla pieszych ul. Witosa w Bestwinie                    1-1-0-000029

1 235 000,000,001 235 000,000,00chodnik ul. Witosa II                         P37

3 900 000,001 237 450,131 537 450,132 600 000,00Drogi publiczne gminne     60016

900 000,000,00300 000,00600 000,00Zakup usług pozostałych          4300

900 000,000,00300 000,00600 000,00WŁASNE (gmina)               WG

900 000,000,00300 000,00600 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

900 000,000,00300 000,00600 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 762 549,871 237 450,130,002 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,00627 509,140,000,00budzet państwa               BP

0,00627 509,140,000,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

0,00627 509,140,000,00ul. Janowicka                         P15

1 762 549,87609 940,990,002 000 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 762 549,87609 940,990,002 000 000,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

1 762 549,87609 940,990,002 000 000,00Przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                         P39

1 237 450,130,001 237 450,130,00Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

          6100

1 237 450,130,001 237 450,130,00budzet państwa               BP

1 237 450,130,001 237 450,130,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

1 237 450,130,001 237 450,130,00ul. Janowicka                         P15

192 100,000,00100 000,0053 700,00Administracja publiczna750

192 100,000,00100 000,0053 700,00Pozostała działalność     75095

69 700,000,0050 000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

69 700,000,0050 000,0023 200,00WŁASNE (gmina)               WG

69 700,000,0050 000,0023 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr 117/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 24 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD187605-BE21-41DA-98B2-6C31B0E53F58. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-24, 09:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-24 do 2022-10-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

69 700,000,0050 000,0023 200,00Referat Budzetu i Finansów                         001

122 400,000,0050 000,0030 500,00Zakup usług pozostałych          4300

122 400,000,0050 000,0030 500,00WŁASNE (gmina)               WG

122 400,000,0050 000,0030 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

122 400,000,0050 000,0030 500,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 030 000,00810 000,00820 000,001 020 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

30 000,000,0010 000,0020 000,00Ochotnicze straże pożarne     75412

30 000,000,0010 000,0020 000,00Różne opłaty i składki          4430

30 000,000,0010 000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 000,000,0010 000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 000,000,0010 000,0020 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 000 000,00810 000,00810 000,001 000 000,00Obsługa długu publicznego     75495

190 000,00810 000,000,001 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

190 000,00810 000,000,001 000 000,00WŁASNE (gmina)               WG

190 000,00810 000,000,001 000 000,00termomodernizacja budynku OSP w Bestwince                    1-2-0-000036

190 000,00810 000,000,001 000 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

810 000,000,00810 000,000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

          6370

810 000,000,00810 000,000,00budzet państwa               BP

810 000,000,00810 000,000,00termomodernizacja budynku OSP w Bestwince                    1-2-0-000036

810 000,000,00810 000,000,00Termomodernizacja OSP Bestwinka                         P40

400 000,000,00100 000,00300 000,00Obsługa długu publicznego757

400 000,000,00100 000,00300 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

     75702

400 000,000,00100 000,00300 000,00Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

          8110

400 000,000,00100 000,00300 000,00WŁASNE (gmina)               WG

400 000,000,00100 000,00300 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

400 000,000,00100 000,00300 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

14 274 298,003 462 500,004 244 157,009 144 816,00Oświata i wychowanie801

12 638 757,003 462 500,003 687 237,007 973 775,00Szkoły podstawowe     80101

1 713 664,000,008 544,001 705 120,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 713 664,000,008 544,001 705 120,00WŁASNE (gmina)               WG

1 713 664,000,008 544,001 705 120,00pozostałe                    0-0-0-000000

622 383,000,003 064,00619 319,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

405 333,000,002 326,00403 007,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

359 600,000,001 822,00357 778,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

326 348,000,001 332,00325 016,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD187605-BE21-41DA-98B2-6C31B0E53F58. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-24, 09:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-24 do 2022-10-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

197 186,000,001 224,00195 962,00Składki na Fundusz Pracy          4120

197 186,000,001 224,00195 962,00WŁASNE (gmina)               WG

197 186,000,001 224,00195 962,00pozostałe                    0-0-0-000000

60 439,000,00439,0060 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

53 233,000,00333,0052 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

46 812,000,00261,0046 551,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

36 702,000,00191,0036 511,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

20 000,000,0015 000,005 000,00Zakup usług remontowych          4270

20 000,000,0015 000,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

20 000,000,0015 000,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

20 000,000,0015 000,005 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

7 245 407,000,00199 969,006 067 693,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

7 245 407,000,00199 969,006 067 693,00WŁASNE (gmina)               WG

7 245 407,000,00199 969,006 067 693,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 282 723,230,00117 919,001 808 851,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

2 086 350,290,0013 604,001 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

1 570 648,720,0060 654,001 222 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 305 684,760,007 792,001 124 381,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

2 012 500,003 462 500,002 012 500,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

864 000,003 462 500,00864 000,000,00budzet państwa               BP

864 000,003 462 500,00864 000,000,00Budowa sali gimnastycznej w Janowicach                    1-1-0-000007

864 000,000,00864 000,000,00COVID bieżące                         P19

0,003 462 500,000,000,00sala gimnastyczna Janowice                         P38

1 148 500,000,001 148 500,000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 148 500,000,001 148 500,000,00Budowa sali gimnastycznej w Janowicach                    1-1-0-000007

1 148 500,000,001 148 500,000,00sala gimnastyczna Janowice                         P38

1 450 000,000,001 450 000,000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

          6370

1 450 000,000,001 450 000,000,00budzet państwa               BP

1 450 000,000,001 450 000,000,00Budowa sali gimnastycznej w Janowicach                    1-1-0-000007

1 450 000,000,001 450 000,000,00sala gimnastyczna Janowice                         P38

1 578 621,000,00500 000,001 171 041,00Przedszkola     80104

917 080,000,00350 000,00700 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

917 080,000,00350 000,00700 000,00WŁASNE (gmina)               WG

917 080,000,00350 000,00700 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

917 080,000,00350 000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD187605-BE21-41DA-98B2-6C31B0E53F58. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-24, 09:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-24 do 2022-10-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

661 541,000,00150 000,00471 041,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

661 541,000,00150 000,00471 041,00WŁASNE (gmina)               WG

661 541,000,00150 000,00471 041,00pozostałe                    0-0-0-000000

661 541,000,00150 000,00471 041,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

56 920,000,0056 920,000,00Pozostała działalność     80195

56 920,000,0056 920,000,00Zakup usług pozostałych          4300

56 920,000,0056 920,000,00WŁASNE (gmina)               WG

56 920,000,0056 920,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

56 920,000,0056 920,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

73 000,0020 000,000,00110 000,00Pomoc społeczna852

73 000,0020 000,000,00110 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

73 000,0020 000,000,00110 000,00Zakup usług pozostałych          4300

73 000,0020 000,000,00110 000,00WŁASNE (gmina)               WG

73 000,0020 000,000,00110 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

73 000,0020 000,000,00110 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

61 000,000,0020 000,0026 000,00Rodzina855

61 000,000,0020 000,0026 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

21 000,000,0010 000,006 000,00Zakup energii          4260

21 000,000,0010 000,006 000,00WŁASNE (gmina)               WG

21 000,000,0010 000,006 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

21 000,000,0010 000,006 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

40 000,000,0010 000,0020 000,00Zakup usług pozostałych          4300

40 000,000,0010 000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

40 000,000,0010 000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

40 000,000,0010 000,0020 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

97 600,000,0060 600,0037 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

97 600,000,0060 600,0037 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

30 000,000,0030 000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

30 000,000,0030 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 000,000,0030 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 000,000,0030 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

27 600,000,0020 600,007 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

27 600,000,0020 600,007 000,00WŁASNE (gmina)               WG

27 600,000,0020 600,007 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

27 600,000,0020 600,007 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

40 000,000,0010 000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD187605-BE21-41DA-98B2-6C31B0E53F58. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-24, 09:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-24 do 2022-10-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

40 000,000,0010 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

40 000,000,0010 000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

40 000,000,0010 000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD187605-BE21-41DA-98B2-6C31B0E53F58. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

